MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CIRCULAR Nº 24/2021 PRAE/UFJ.

Jataí, 05 de Agosto de 2021.

Prezada Comunidade Acadêmica,

Comunicamos que  a  solicitação  dos  auxílios  eventual  e  digital/conectividade
encontram-se suspensos em virtude da  indisponibilidade do sistema (SIGAA), o qual
perpassa por atualização e migração de dados ao novo sistema da UFJ, com a previsão
de retorno a partir do dia 06/08/2021
Atenciosamente,

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis - UFJ

PRAE – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: assessoriaestudantil.jatai@ufg.br
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:assessoriaestudantilcaj@gmail.com